
Muzyczne wojażowanie iławskiej Cameraty [ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2018.08.29

Muzyczne wojażowanie to dla chóru "Camerata" zjawisko powszednie. Jednak tegoroczny
sierpniowy wyjazd miał charakter szczególny, bo ukierunkowany na pracę warsztatową. 

Członkowie zespołu wraz z dyrygentką, panią Honoratą Cybulą, zamieszkali w Domu Wczasowym
"Na Szczycie". Miejsce niezwykle malownicze, z dala od zgiełku, z widokiem na szczyty górskie, a
przy tym znajdujące się we wsi Ząb – najwyżej położonej i zamieszkanej miejscowości w Polsce.
Informacja o tyle istotna, że codzienny widok na wyniosłe szczyty górskie i oszałamiające kolorystyką
wschody słońca, a przy tym cisza niezwykła – bardzo sprzyjały pracy nad doskonaleniem
umiejętności wokalnych chórzystów. Planowany od dawna wyjazd w Tatry miał być też formą
wypoczynku. I był. Chórzyści odbyli liczne wędrówki po górskich szlakach. Podziwiali Gubałówkę,
Dolinę Chochołowską, ale też odbyli wycieczkę na Słowację. Dla zespołu chóralnego istotnym
elementem bycia formacyjnego jest jednak śpiew. Dlatego scenariusz wyjazdowy "Cameraty"
uwzględniał codzienne zajęcia emisyjne. 

Szczególne miejsce w scenariuszu zajęły koncerty i śpiew liturgiczny. Iławscy chórzyści wystąpili
więc w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach oraz w Kościele św. Anny w Krakowie.
Piękne, kultowe świątynie, udane koncerty i serdeczne, ciepłe przyjęcie słuchaczy. Uczucia
towarzyszące chórzystom – nieporównywalne z żadnymi tego rodzaju. 



Ten kilkudniowy pobyt "Cameraty" w górach okazał się znakomitą okazją do integracji zespołu.
Dostarczył też wszystkim uczestnikom kapitalnej porcji energii, możliwej jedynie w wymiarze
wspólnego muzykowania. Dla chórzystów iławskich okazją do śpiewania była więc każda sytuacja.
Śpiew sprzyjał wędrowaniu, łagodził zmęczenie podczas upalnych dni, poprawiał doznania smakowe
oscypków konsumowanych w bacówce i stanowił centralny punkt podczas wieczornych spotkań przy
grillu. Przed "Cameratą" kolejny rok działalności artystycznej.

Organizując tegoroczne letnie warsztaty, dyrygentka chóru, pani Honorata Cybula, kierowała się
właśnie potrzebami programowymi i emisyjnymi.

A program zapowiada się bardzo interesująco.

Z serdecznymi pozdrowieniami dla wszystkich słuchaczy pięknej muzyki.
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